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درج نـوع فـعـالـيـت، مـيـزان درآمـد و نـوع ضـريـب علي الرأسي به تفکيک هر درآمد در گزارش رسيدگي از طريق
علي الرأس

 

شماره:32925/230/د
تاريخ: 10/10/1391

پيوست:
 

دستورالعمل
 

م5371391153-152

  

امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبين
ادارات کل امور مالياتي

درج نـوع فـعـالـيـت، مـيـزان درآمـد و نـوع ضـريـب عليموضوع
الرأسي به تفکيک هر درآمد در گزارش رسيدگي از طريق علي

الرأس
به قرار اطلاع برخي واحدهاي رسيدگي کننده به پرونده مالياتي ماليات عملکرد
اشخاص حقوقي و حقيقي در زمان تهيه گزارش اعم از گزارش اصلي و متمم از
طريق علي الرأس، نسبت به درج نوع فعاليت، ميزان درآمد و نوع ضريب اعمال
شده (شماره صفحه و رديف ضريب براساس دفترچه ضرايب مربوطه) اقدام
نمي نمايند. لذا مؤکداً يادآور مي گردد که واحـدهاي مـالـيـاتـي مـي بايسـت
در تهـيه گزارش رسـيدگي اصلي و علي الخصوص رسيدگي متمم نسبت به درج
کامل نوع فعاليت، ميزان درآمد به تفکيک انواع فعاليت و مشخصات ضريب يا
ضرايب اعمال شده مربوط به هريک از فعاليت ها اقدام و درآمد مشمول

ماليات مؤديان محترم مالياتي را مشخص نمايند.
رؤساي امور مالياتي مسئول حسن اجراي اين دستورالعمل مي باشند.

 

علي عسکري
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور
 

تاريخ اجراء: مطابق

دستورالعمل

مدت اجراء: مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر: دادستاني انتظامي

مالياتي

نحوه ابلاغ: فيزيکي /

سيستمي

بخشنامه ها و دستورالعمل هاي منسوخ (شماره و تاريخ): ندارد

لطفاً هرگونه ابهام و توضيح را از طريق شماره 33967085 با دفتر تشخيص و حسابرسي مالياتي مطرح و  پيگيري

نما�د.

 
 
 

تاریخ سند: 1391/10/10
شماره سند: 230/32925/د

کد سند: م/152/1391/537-153
وضعیت سند: -

امضا کننده: مدیر کل دفتر اطلاعالت مالیاتی
(حســـین وکیــلــی)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

نحوه تع�ن درآمد مشمول ماليات 
در موارد تشخيص علي الرأس در
اجراي بند (1) ماده 97 ق.م.م براي

وارد کنندگان کالا
درج نـوع فـعـالـيـت، مـيـزان 

درآمـد و نـوع ضـريـب علي الرأسي
به تفکيک هر درآمد در گزارش

رسيدگي از طريق علي الرأس
دستورالعمل ارشادي در خصوص 

نحوه تشخيص اعطاي تخفيف و رد
ننمودن دفاتر مؤديان به مامورين
تشخيص و مميز کل و هيأتهاي حل

اختلاف
دستورالعمل در مورد رسيدگي 

پرونده مشاغل
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

بازگشت

دستورالعمل: 230/32925/د

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/2337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4107
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4107
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4107
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4107
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4107
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4128
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/4128
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213


2/11/24, 2:30 PM دستورالعمل: 230/32925/د

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213 2/2

 

مواد قانونی وابسته

ماده 152 - حذف شد. (1) 

1 . به موجب بند 22 ماده واحده قانون اصلاح قانون ماليات هاي مستقيم، مصوب 31/4/1394، ماده
 

ماده 153 - حذف شد. (1)

1 . به موجب بند 22 ماده واحده قانون اصلاح قانون ماليات هاي مستقيم، مصوب 31/4/...

بازگشت

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/152
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/4/3/153
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/4/3/152/3213

